—
restouronttreﬂ‘\f

burgdorf &

Sommer-Snackkarte

Salat

Griiner Salat
mit hausgemachtem Dressing

Wourst-Kadsesalat garniert
Pouletcurrysalat gariert

Salatschiisseli

Blattsalat mit Mozzarellasticks und Zwiebelringe im Backteig

Salatschiisseli
Blattsalat mit Pouletstreifen an Sweet-Chillisauce

Snacks

Sandwiches

Vorderschinken, Salami oder Kase
gemischt

Croque Monsieur

Toast mit Schmelzkdse und Schinken

Brezel Natur

geflllt mit Salat und Schinken, Salami oder Kase
gemischt

Pommes-frites Portion
kleine Portion

Schnitzelbrot mit diversen Saucen

Chicken Nuggets 6 Stiick

mit Pommes-frites oder Blattsalat
kleine Portion

Pouletfliigeli (20 Minuten) 6 Stiick

mit Pommes-frites oder Blattsalat
kleine Portion

Fleischdeklaration: Lieferanten: Metzgerei Hahni, Prodega, Eggenschwiler,
CH: Rind, Schwein, Poulet, Vorderschinken, Speck
CH/Italien: Salami  Schweiz: Chicken Nuggets, Pouletfligeli

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF

CHF
CHF

7.50

16.50

18.50

14.50

17.50

5.50
7.00

6.00

6.00

11.00
13.00

9.00
6.50

9.00

9.00

15.00
11.00

12.00

16.50
12.50

Alle Preise inkl. MwsSt.



