

Sommer-Snackkarte





Salat

Grüner Salat mit hausgemachtem Dressing		СНБ	7.50
Wurst-Käsesalat garniert		CHF	16.50
Pouletcurrysalat garniert		CHF	18.50
Salatschüsseli Blattsalat mit Mozzarellasticks und Zwiebelringe im Backteig		CHF	14.50
Salatschüsseli Blattsalat mit Pouletstreifen an Sweet-Chillisauce		CHF	17.50
Snacks			
Sandwiches Vorderschinken, Salami oder Käse gemischt		CHF CHF	5.50 7.00
Croque Monsieur Toast mit Schmelzkäse und Schinken		CHF	6.00
Brezel Natur gefüllt mit Salat und Schinken, Salami oder Käse gemischt		CHF CHF CHF	6.00 11.00 13.00
Pommes-frites Portion kleine Portion		CHF CHF	9.00 6.50
Schnitzelbrot mit diversen Saucen		CHF	9.00
Chicken Nuggets mit Pommes-frites oder Blattsalat kleine Portion	6 Stück	CHF CHF CHF	9.00 15.00 11.00
Pouletflügeli (20 Minuten) mit Pommes-frites oder Blattsalat kleine Portion	6 Stück	CHF CHF CHF	12.00 16.50 12.50

Fleischdeklaration: Lieferanten: Metzgerei Hähni, Prodega, Eggenschwiler, CH: Rind, Schwein, Poulet, Vorderschinken, Speck CH/Italien: Salami Schweiz: Chicken Nuggets, Pouletflügeli